
PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY CZŠ 2020 

 7. - 10. 7. LETEM SVĚTEM (400 Kč) 

 13. - 17. 7. NÁMOŘNÍCI - HLEDÁNÍ POKLADU (500 Kč) 

 20. - 24. 7. Z POHÁDKY DO POHÁDKY (500 Kč) 
 27. - 31. 7. INDIÁNI (500 Kč) 

 

Předání dítěte – každý den v 7.30 – 8.00 hodin před školou 

Vyzvednutí dítěte – každý den v 16.00 – 16.30 hodin před školou 

 

S sebou: pohodlný batůžek, pohodlné oblečení na ven i dovnitř, lahev na pití, dopolední svačinu, 

šátek na hry, pláštěnka, penál 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti – odevzdáte první den při předání dítěte – POZOR, datum a podpis musí 

být z prvního dne konání tábora (formulář v příloze aktuality na webu) 

Kartička zdravotní pojišťovny (její kopie) – odevzdáte první den při předání dítěte 

 

Co zajistí škola 

- program 

- pitný režim 

- teplý oběd (2chodové menu – polévka + jídlo) 

- odpolední svačina 

 

Upozornění 

Příměstské tábory se uskuteční v souladu s platným nařízením vlády. Sledujte, prosím, aktuality na 

webside naší školy www.czshk.cz! 

Další případně informace vám pošleme na email uvedený v přihlášce. 

 

http://www.czshk.cz/

